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0 Temmuz da Vakfımzın kuruluşunun otu -
zun cu yılı dolmuş oluyor.

Bu 30 yıl içinde yüzlerce kitap, muntazam ola-
rak iki dergi neşrettik.

Diğer yaptığımız işleri okuyucularımız mutla-
ka internetten veya bizzat içinde veya yakınında
bu lunarak takip etmişlerdir. Çeşitli yayın vasıta -
la  rın  dan da faydalananlar olmuştur. Biz otuzun-
cu yıl münasebetiyle bizimle birlikte hareket
edenlere, şu veya bu şekilde bizi takip edenlere,
bize ma nevi güç verenlere sonsuz minnet ve şük -
ranla rı mızı sunuyoruz. Faaliyetlerimizi duyurma
bakı mın dan Yeniçağ gazetesine minnet ve şükran
bor cu muz sonsuzdur. Televizyon kanalı olarak
Av  ras ya ve Bengütürk kanallarına minnet ve şük-
ran borcumuz sonsuzdur. Bu duygularımızı
maddi bel gelerle ve muhteşem bir kutlama töreni
içinde yap mamız elbette doğru olanıdır. Ancak
çeşitli se beblerle bunu yapabileceğimizi sanmı -
yo ruz. Özürümüzün kabul edileceği ümidiyle he -
pinizi, Vak fımızın bütün kadrosuyla, geçmişte hiz -
met et miş ve gelecekte hizmet edeceklerle bir -
likte, ku cak lıyoruz.

Bu yazıyı aslında bir kitabın önsözü olarak
yaz dım. Fakat manevi olarak sizlere armağan
edi yorum.

Bu kitap, Türk Dünyası TARİH Kültür Der gi -
sin de “Sevgili Okuyucular” başlığı altında ya -
yın lanmış, her sayıda bir sütun veya bir sayfa iş -
gal eden yazılardan oluşmuştur.

Bu yazıların özelliği ile ilgili olarak mutlaka
söylenmesi gereken hususlar şunlardır:

- Derginin matbaaya gideceği gün yazılmış -
lar  dır.

- O ay ile ilgili önemli siyasi, sosyal ve kültü-
rel tartışmalar dikkate alınarak yazılmışlardır.

- Konunun geçmişine dair bilgi ile geleceğine
dair tahminlere ve özlemlere de yer verilmiştir.
Bun lara hemen her yazıda rastlanabilir ve hatta
ba zı konularda tekrarlara da rastlamak mümkün-
dür.

Kitapta bazı davaların ısrarla savunulduğu
açık tır. Bunların başında Alfabe Birliğinin geldi-
ği şüphesizdir. Bu konuda Türk Dünyası çok ba -
şa rısız olmuş ve özellikle Sovyetler döneminde

bö lünmüşlüğün en önemli vasıtası olarak kulla -
nıl mış olan farklı alfabeler 1990’dan sonra do -
ğan geniş imkânlara rağmen aynen devam etmiş-
tir. Yazı dilinde birleşmenin yolu elbette yazıda
bir leşmektir. Konuşulan dilde birliğe gitmek im -
kân sız olduğu gibi gereksizdir de… Eğitimin
Türk çe yapılması, iş birliğinin sömürüden soyul -
ma dan kurtulması tek vasıtası olan Allahın Türk -
le re bahşettiği kaynakların Türkler tarafından
ön celikle kullanıldıktan sonra artanın piyasa fi -
yat larıyla dünyaya satılması manasına geldiği
çok sık açıklanmıştır.

Kısaca bu kitapta, belirli fikirlerin oluşmaya
baş ladığı yaştan itibaren savunmaya devam etti-
ğim ve inanç haline gelmiş düşünceler, elbette,
yan sımıştır. Bu fikirler, ideal olarak değişmeden
ya şamakla kalmamış, Allah buna bağlı olan ar -
zu larımızın pek çoğunu da yerine getirme bahti -
yar lığı bahşetmiştir. Bu günkü adlarıyla oğulları-
nın olmasını isterdim, oldular. Azerbaycan’dan
Ya kutistan’a kadar bütün Türk topraklarını ziya-
ret etmek ve oralardaki soydaşlarımızla kucak -
laş mak isterdim, kucaklaştım. 1980’den beri
Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı vasıtasıyla
Tür kiye’de Türk Dünyası ile ilgili pek çok ilki
ger çekleştirmek kısmet oldu.

Türkçe eğitim yapan okulları ve yüksek öğre-
tim kurumlarını da açmak kısmet oldu. Bu ra lar -
dan pek çok mezunumuz artık Vakıfla bir bütün
teş kil etmektedirler.

Bu kitabı yayınlamak fikri benden çok gençle -
ri mizden geldi. Kıymetli kardeşimiz Dr. Muhsin
Ka dıoğlu, yazılara başlıklar koydu, yayına hazır -
la dı. Kıymetli evladlarımız Gökhan Kaya kitabı
bas kıya gidecek hale getirdi. Saadet Yıldırım da
iti na ile tashih ederek el birliğiyle okunmaya de -
ğer hale getirdiler. Vakıfta pek çok eleman da işin
bir ucundan mutlaka tuttu. Kitabın başlığını hep
be raber koydular, kapağı Ahmet Şahin çizdi,
Emel Gökay’da her safhada üzerine düşeni yaptı.

Hepsine teşekkür ediyorum.

Tanrı Türkü Korusun.
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